
中标候选人公示

招标编号：永建招字【2025】003 号

永春县达埔镇水质净化中心及配套管网工程建设运营一体化 工程于2025年 2月 10日

在永春县公共资源交易中心二楼开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公

示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人

中标候选人名称 福建省蓝深环保技术股份有限公司

资格能力条件 市政公用工程施工总承包贰级

项目总负责人

姓名：张金

证书名称：高级工程师职称证书（专业：环境工程设计）

证书编号：闽 G009-21592

施工项目负责人

姓名：肖立华

证书名称：一级建造师注册证书（注册专业：市政公用工程）

证书编号：闽 1222015201503510

运营项目负责人

姓名：张金

证书名称：高级工程师职称证书

证书编号：闽 G009-21592

投标总报价

投标总报价为 7219.0718 万元，其中：①项目建设部分投标总报

价=6966.4238 万元（其中建安下浮率 K 为 8.30%）；②项目合作

期内运营服务费总报价（3年）=252.6480 万元。

合作期限

项目合作期限包括建设期和运营期，其中建设期 270 个日历日，自开工通

知载明的开工日起至项目竣工验收合格之日止（节点工期约定详见本项目

《建设工程施工合同》）；运营期 3 年，自开始商业运营日起至第 3 年后

该自然日前一日的期间（具体运营期限详见本项目《委托运营合同》 ）。

质量要求 （1）施工质量必须达到现行《工程施工质量验收规范》合格标准及国家、



行业及地方相关现行施工验收规范合格标准；（2）运营管理应满足招标人

及绩效考核要求，具体详见本项目《委托运营合同》。

类似工程业绩
1、南平市建阳区乡镇生活污水处理设施市场化运营项目（重新招标）

类似运营业绩

1、柘荣县农村生活污水治理提升工程运营管理服务项目

2、桃溪水利建设发展有限责任公司农村生活污水处理设施运营维

护服务项目

类似管网维护业

绩

1、福建省永春农垦发展有限公司永春县农产品集中加工区污水管网疏

通检测测绘项目

2、 评标办法：综合评估法

3、 进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、公示时间

公示期为 2025 年 2 月 10 日至 2025 年 2 月 20 日。

5、联系方式

招标人： 永春桃溪环保有限公司

地址： 永春县

电话：13799505568

联系人：张工

招标代理机构：福建省君平建设管理有限公司

地址： 永春县湖滨路 379 号

电话：0595-27196988

联系人：王先生

监督部门：永春县住房和城乡建设局

地址： 永春县建设大厦四楼（桃城镇环城路 116 号）

联系电话： 0595-23884054

日期：2025 年 2 月 10 日


